Marka Dekoral – wiodąca marka w segmencie farb dekoracyjnych w Polsce. Marka nowoczesna i dynamiczna, innowacyjna i przyjazna, lider trendów w dekoracji wnętrz, ekspert w kolorach, przyjazny doradca w kwestii malowania. Dekoral to rodzina wysokiej jakości farb zawierająca między innymi farby emulsyjne do wnętrz, produkty na drewno i metal czy wyroby antykorozyjne. Wszystkie produkty spełniają restrykcyjne normy unijne dotyczące zawartości lotnych związków organicznych, są ekologiczne i łatwe w użyciu. 

Dzięki szerokiej ofercie farb marki Dekoral możemy realizować najbardziej fantazyjne pomysły kolorystyczne i aranżacyjne. Zmiana koloru jest najprostszym a jednocześnie najbardziej efektownym sposobem dekoracji wnętrz. Dekoral od dawna uczestniczy w metamorfozach wnętrz, dając nieograniczone możliwości kreacji. Dzięki farbom możemy urzeczywistnić najbardziej niezwykłe wizje a praktycznie nieograniczona kolorystyka farb Dekoral, własna wyobraźnia i odważna improwizacja niezawodnie wzbogacą każde wnętrze. 

Dekorując swoje otoczenie kolorami, musimy zawsze myśleć o wnętrzach całościowo, uwzględniając i łącząc ze sobą wszystkie elementy aranżacji oraz zdając sobie sprawę z wpływu barw na nasze samopoczucie, praktykując kreowanie określonego klimatu.
Dekoral – kolory, które inspirują… do metamorfoz Twojego wnętrza
www.dekoral.pl 

PRODUKTY:
I) Emulsje
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1) DEKORAL POWER PAINT - wielozadaniowa emulsja lateksowa przeznaczona do malowania różnych powierzchni: ścian i sufitów, przedmiotów z drewna i metalu oraz kaloryferów. Dzięki szerokim możliwością zastosowania zastępuje klika produktów, jest 10x bardziej trwała od standardowych emulsji. Dostępna w 18 modnych kolorach gotowych. 
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2) DEKORAL AKRYLIT W – odporna na szorowanie, bardzo wydajna emulsja akrylowa do ścian i sufitów, zapewnia niezwykle trwały efekt malowania dzięki trwałym kolorom i możliwości zmywania zabrudzeń bez uszkodzenia powierzchni, dostępna w 49 najmodniejszych kolorach gotowych oraz w systemie komputerowego doboru koloru - Dekoral Color System 
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DEKORAL AKROTIX - to jednowarstwowa, lateksowa farba emulsyjna do ścian i sufitów. Zapewnia krycie powierzchni już za pierwszym razem. Jest odporna na szorowanie i nie kapie, co sprawia, że jest wygodna i łatwa w użyciu. Farba pachnie podczas malowania. Zapach pozostaje w pomalowanym pomieszczeniu przez 2 do 3 dni. Dostępna w 23 modnych kolorach oraz w systemie komputerowego doboru koloru - Dekoral Color System 
4) DEKORAL POLINAK – wyjątkowo wydajna akrylowa farba emulsyjna, doskonale kryjąca, ekologiczna, nadaje ścianom estetyczny, matowy wygląd. Dostępna w 26 kolorach. 
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DEKORAL MALEINKAK PLUS – to odporna na wilgoć i zmywanie wodą emulsja do kuchni i łazienek. Chroni przed rozwojem grzybów pleśniowych w pomieszczeniach szczególnie narażonych na wilgoć, a zarazem zapewnia prawidłowe „oddychanie” ścian. Dostępna w efekcie matowym i satynowym. Satynowe wykończenia są bardziej odporne na zabrudzenia niż matowe powierzchnie dzięki zwiększonej odporności na szorowanie oraz zapewniają oryginalny, lekko połyskujący efekt. Dostępna w 12 kolorach w efekcie matowym i 8 kolorach w efekcie satynowym
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II) Emalie

1) DEKORAL AKRYLUX - szybkoschnąca, wodorozcieńczalna emalia akrylowa do drewna i metalu o jedwabistym połysku. Ekologiczna, nie kapiąca i łatwa w użyciu, pachnąca podczas malowania. Dostępna w 20 modnych kolorach gotowych, biała oraz z mieszalnika. 
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DEKORAL EMAKOL - emalia ftalowa modyfikowana ogólnego stosowania, przeznaczona jest do malowania przedmiotów z drewna, materiałów drewnopochodnych, stali, elementów żeliwnych eksploatowanych wewnątrz i na zewnątrz pomieszczeń oraz tynków wewnętrznych. Charakteryzuje się doskonałą przyczepnością do podłoża. Tworzy gładkie, odporne na wgniecenia i uderzenia powłoki. Wydajna.
III) DEKORAL TOP TRENDY – kolekcje z mieszalnika 
Koncepcja tworzenia zestawów kolorystycznych wprowadza w świat aranżacji z katalogów wnętrzarskich, który możemy samodzielnie tworzyć we własnym mieszkaniu.  Odpowiednio opracowane zestawy kolorów wprowadzą do naszych wnętrz harmonię a nasze oko będą cieszyć kolorowe ściany i wysmakowane dodatki.
1) Top Trendy 2009 – Kolory inspirowane muzyką

Muzyka jest integralną częścią życia każdego człowieka. Inspiruje, wzbudza emocje, odpręża i wycisza lub odwrotnie – dodaje energii i pobudza do działania. Marka Dekoral, czerpiąc natchnienie z najróżniejszych gatunków muzycznych, stworzyła unikatową kolekcję farb Top Trendy 2009, dzięki którym w naszych wnętrzach zagoszczą różnorodne muzyczne klimaty. 
2) Top Trendy 2008 – Od zmierzchu do świtu

Kolekcja „Od świtu do zmierzchu” to sześć niesamowitych zastawów kolorów inspirowanych cyklicznością dnia. Od pastelowych odcieni poranka, przez energetyczne kolory południa aż do głębokich barw nocy. 
